АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.02.2016                            №    35                        сл.  Большекрепинская
О   проведении   аукциона
на право  заключения  договора  аренды  земельного участка
       В соответствии со статьёй 39.11Земельного кодекса Российской Федерации,   руководствуясь Решением Собрания депутатов Родионово-Несветайского района от 28.04.2015 № 12 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Родионово-Несветайского района»,  Уставом муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение»,
                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, открытого по составу участников, из земель сельскохозяйственного назначения Большекрепинского сельского поселения, площадью 263880+/-2568 кв.м., кадастровый номер 61:33:0600008:915. Местоположение: Ростовская область, р-н Родионово-Несветайский, участок находится примерно в 3400 м по направлению на северо-запад от ориентира х. Чистополье, расположенного за пределами участка.

Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства (пастбища). Целевое назначение: выпас сельскохозяйственных животных.
Срок  аренды  3  (три) года.
Начальная  цена  предмета  аукциона   67654,49 рубля.  Размер задатка 13530,9  рублей.   «Шаг  аукциона»   2029,63  рублей.
2.   Специалисту   Администрации  поселения   Горбачевой   Ю. В.   обеспечить   размещение  информации  о  проведении   аукциона   на   официальном   сайте    Российской   Федерации  для  размещения  информации  о проведении торгов - www.torgi.gov.ru, на сайте   Администрации   Большекрепинского   сельского   поселения.

3. Специалисту   Администрации   Кузьменко  В. Д.   обеспечить   размещение информации в средствах массовой информации.
4. Контроль  за  выполнением   постановления   оставляю  за  собой.
Глава Администрации
Большекрепинского с. п.

                       А.Ф.  Гаркушин
                                                                                                     Приложение
к постановлению

Администрации
Большекрепинского сельского поселения

от   19.02.2016  г.   №   35.
РАСЧЕТ

начальной цены предмета аукциона

Ц= Кст x С x Ки

где Ц – начальная цена предмета аукциона;

Кст –кадастровая стоимость земельного участка;

С- ставка арендной платы;

Ки – коэффициент инфляции.
1506754,8  x  4%   x   1,055  х  1,064 = 67654,49 (руб.)
Глава  Администрации
Большекрепинского с. п.

                     А.Ф. Гаркушин

19   февраля   2016   года.